
 

 

  
 

  
 

Městská část Praha 11 . . Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ CASTI Objednávka

1 z 2

Dodavatel: Ing. Jiří Šesták

IČ/RČ: 44312661

Adresa: Brechtova 779/6

Praha 11 - Háje

149 00 Praha 415

Naše značka: Vyřizuje/linka: Datum vystavení:

MCP11/17/035138/0KT/Mrk

Objednávka Č: 2017/0626

Mrkvičková Eva /247 08. 06. 2017

Objednáváme u Vás dle rámcově smlouvy č. SM1500001112 ze dne 15. 12. 2015, výmalbu

celého jednopodlažního pavilonu "B" včetně chodby před kancelářemi v prostorách

UMČ Praha 11, Ocelíkova. Veškeré dotazy ohledně plnění této objednávky řešte s pí Brichovou,

vedoucí oddělení hospodářské správy na

Kód Popis

Nákup, zavezení a manipulace materiálem

Sestěhování, nastěhování, zakrytí (vlastním

materiálem), demontáž a montáž nábytku

Množství

70.00 hod.

100.00 hod.

Opravy stěn, štukování, tmelení, sádrování do 40% 396.00 m2

Malování stěn a sropů bílou barvou (Z nátěry) 918.00 m2

Malování stěn olejovým nátěrem, tónovaná barva 71.00 m2

Kompletní úklid po malířských pracích včetně

zejména umytí oken, rámů oken, dveří a zárubní,

topných a osvětlovacích těles, případně odstranění 6500 mm"

zbytků barvy z koberců

Zakrytí nábytku před stavebními pracemi — folie 14.00 m2

Zakrytí nábytku před stavebními pracemi — lepící

, 2.00 ks

paska

Zakrytí nábytku před stavebními pracemi - zakrývací
, 30.00 bm

fllz (rouno) na koberce

Zakrytí nábytku před stavebními pracemi - práce 2.00 hod.

Cena za

121,00

157,30

13,15

33,88

145,20

242,00

80,00

40,00

38,00

500,00

DPH Celkem s DPH

21 %

21 %

21 %

21 D/o

21 %

21 0/o

21 %

21 %

21 %

21 %

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sídlo: Městská část Praha ll, Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

Bankovní spojení: Česká spořitelna, & 5., Praha4,—[C 0023 ll26, Dl : CZOOZ3 1126,

8470,00

1s730,oo

7187,40

31101,84

10309,20

15730,00

1120,00

80,00

1140,00

1000,00



 

 

Městská část Praha 11 _ , Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednavka

 

 

222    
 

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle

objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny

objednévky včetně DPH — za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 91868,44 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 31. 07. 2017

   

  

rovmova e ena ng.

Vedoucu odboru kancelář tajemníka

Souhlasím se všemi smluvními ujednáníml a podmínkami obsažen'mi v o ' dnávce

neuplatňují vůči nim žádné výhrady.

Datum: é} Á- 3J7?

 

Sidlol Městská část Praha 11. Occllkova snu, 149 41 Praha 4,—

Bankovní spojení Ceska spořitelna. & s , Praha4,—IČ* 0023 I 126, DlČ C20023 l 126,_


